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Każdy płatek koniczyny składa się z jednego życzenia: 
dobrego zdrowia, pomyślności i szczęścia na dziś i na każdy inny dzień.

Radosnego Dnia św. Patryka! Happy St. Patrick’s Day!
- życzy Budowlanka. 

13 marca po raz kolejny świętowaliśmy Dzień św. Patryka. To irlandzkie święto przypadające na 17
marca z roku na rok cieszy się coraz większą popularnością na całym świecie. Z inicjatywy
nauczycieli języka angielskiego w naszej szkole z „irlandzkim przytupem” również
rokrocznie włączamy się do obchodów. Budowlanka tego dnia zamienia się w „szmaragdową
wyspę” za sprawą dekoracji w kolorze zielonym – symbolu Irlandii – wszechobecnych koniczynek,
balonów, girland, kurtyn, plakatów, etc.

Głównymi atrakcjami tego dnia są: podchody irlandzkie, konkurs na najlepsze przebranie
związane z Dniem św. Patryka, pokaz mody irlandzkiej, nauka tańców irlandzkich prowadzona przez
profesjonalną instruktorkę, zielona koniczynkowa fotościanka, malowanie twarzy w barwy Irlandii
oraz zielone warkoczyki przypinane w kąciku kreatywnym, kiermasz „zielonych” ciast i irlandzka



muzyka wypełniająca podczas przerw szkolne korytarze.

Wszystkie te działania mają na celu przybliżenie kultury, historii, geografii, narodowych tradycji
Irlandii, irlandzkich ciekawostek językowych, a także szlifowanie znajomości języka angielskiego. 

Celebrowanie zaczęło się od irlandzkich podchodów – 27 dwuosobowych drużyn rozpoczęło
konkurencję od rozwiązywania irlandzkich rebusów w kąciku rekreacyjnym, a potem się działo! –
zaaferowani uczestnicy w pośpiechu poszukiwali rozmieszczonych w całej szkole zadań i we
właściwej kolejności kierowani byli aż do ostatniego przystanku – biblioteki. Konkurencję z sukcesem
ukończyło 19 zespołów. Zwycięzcami została drużyna, która nie tylko w najkrótszym czasie dotarła
do mety, ale też poprawnie rozwiązała wszystkie, jakże trudne, zadania. Do szczęśliwców należą:
drużyna z 2p – Boguś Maron i Franek Pachniewski i na II miejscu – z 5a – Łukasz Lewandrowski i
Paweł Rutyna.  

W czytelni biblioteki 13 uczniów stanęło do rywalizacji na najlepsze przebranie. Komisja
oceniała kreacje według podanych kryteriów. Wybór był trudny, a stroje wspaniałe, w wielu
wypadkach stworzone własnoręcznie przez uczestników. 

I miejsce – Nadia Cichocka, 2m,
II miejsce ex aequo - Emilia Barbarska, 4e i Sandra Śmiechowska, 3c,
III miejsce – Maja Nelkowska, 1a.

f

Ponadto organizatorzy postanowili wyróżnić za oryginalność strojów Adama Kilanowskiego z 3g w
stroju puchatej owcy irlandzkiej, Martynę Iwanowską z 3m jako uroczego trójwymiarowego
shamrocka (trójlistna koniczyna – symbol święta) oraz Natalię Brzozowską z 5g – w stroju
św. Partyka.

Wszyscy uczestnicy konkursu wzięli udział w pokazie mody irlandzkiej, który odbył się
na długiej przerwie w holu szkoły przy ogromnym aplauzie zgromadzonych widzów.

Ogromnym zainteresowaniem cieszyły się warsztaty taneczne, prowadzone przez znaną nam już
instruktorkę p. Aleksandrę Kałużny z Warszawy, ponownie z radością odwiedzającą naszą szkołę.
Wiele osób doskonaliło swoje umiejętności i znajomość trudnych kroków poznanych w poprzednim
roku, część osób wzięła udział w warsztatach po raz pierwszy, zachęcona przez koleżanki i kolegów.
Widać było zaangażowanie zarówno uczestników, jak i pani instruktorki tańca. Wszyscy mieli
świetną zabawę! Nie możemy już się doczekać kolejnej tury za rok.

Tekst – Marta Paszkiewicz.
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